
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

13 лютого 2025 року м. Рівне № 6086 

 

 

 

Про внесення змін до Програми 

"Енергодім Рівне" на 2025–2027 

роки, затвердженої рішенням 

Рівненської міської ради від 

24.12.2024 № 5900 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пункту 1 частини 10 статті 4 Закону України "Про 

енергетичну ефективність", законів України "Про Фонд енергоефективності", 

"Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку", на виконання 

доручення постійної комісії з питань бюджету, фінансів та управління 

комунальною власністю від 23.12.2024 № 183 та рішення виконавчого комітету 

Рівненської міської ради від 28.01.2025 № 10 Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 

24.12.2024 № 5900 Програми "Енергодім Рівне" на 2025–2027 роки зміни, що 

додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології, 

секретарю міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови 

Артему Ганущаку, а організацію його виконання – директору Департаменту 

економічного розвитку Рівненської міської ради Віталію Люшину. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської 

міської ради  

13.02.2025 № 6086 

 

 

ЗМІНИ 

до Програми "Енергодім Рівне" на 2025–2027 роки, затвердженої 

рішенням Рівненської міської ради від 24.12.2024 № 5900 

 

1. Розділ 2 "Показники Програми" викласти в такій редакції: 

2. ПОКАЗНИКИ ПРОГРАМИ 

№ 

п/п 

Назва показника Одиниця 

вимірювання 

Показники затрат Програми 

1 Кількість реалізованих проєктів з підвищення 

енергоефективності та термомодернізації багатоквартирних 

житлових будинків для ОСББ Рівненсько міської 

територіальної громади 

шт. 

Показники продукту Програми 

1 Кількість домогосподарств, задіяних у заходах Програми 

(протягом року) 

одиниць 

Показники ефективності Програми 

1 Економія енергоресурсів від впроваджених заходів з 

підвищення енергоефективності та термомодернізації 

% 

2 Скорочення викидів СО2 тонн/рік 

 

2. Розділ 9 "Очікувані результати" доповнити плановими показниками 

такого змісту: 

Назва показника Період, роки Всього 

2025 2026 2027 

Кількість реалізованих проєктів з 

підвищення енергоефективності та 

термомодернізації багатоквартирних 

житлових будинків для ОСББ 

Рівненської міської територіальної 

громади, шт. 

10 15 20 45 

Кількість домогосподарств, задіяних 

у заходах Програми (протягом року), 

одиниць 

1 596 1 870 2 144 5 610 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 13.02.2025 № 6086 

 

2 

Назва показника Період, роки Всього 

2025 2026 2027 

Економія енергоресурсів від 

впроваджених заходів з підвищення 

енергоефективності та 

термомодернізації, % 

40 50 50 140 

Скорочення викидів СО2, тонн/рік 890 942 994 2 826 

Показники Програми, зазначені в розділі 2, та очікувані результати, 

зазначені в розділі 9, залежать від прийнятих фактичних рішень Державної 

установи "Фонд енергоефективності". 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


